rigen Schirmvogtes  über  Süll  und  Stadt  — 
'tnnuthUch  eines  Grafen  [Rudolph]  von 
Hönberg,  welchem  alten,  ehedem  mit  dem 

tafenaoite  im  Augstgaue  betraut  gewesenen 

Schlechte  die  fragliche  Scbutzvogtei  lange 

Äeit  zugestanden  hatte  x)  —  gelungen  war, 
tischen  dem  Bisthume  und  dem  nun  aus 

fessen  Dienstmannen  genommenen  neuen 

^ogte  in  Ansehung  der  beiderseits  zukom- 
menden Gerechtsame,  namentlich  der  Thei- 

der  Burgerabgaben  und  GerichtsgefaMle, 

*>nrecbeinlich  unter  Beiziehung  von  Schied- 
en vereinbart  worden,  wobei  zugleich 

rathselhaften  Geldreichnisses  gedacht 

*trd,  welches  der  abgesetzte  Vogtanden 
kchof,  sowie  den  hier  zum  ersten  Male  auf- 

blenden städtischen  Rath  entrichten  soll: 

,,Ad  hoc  sepius  rei  veritas  in  scriptis 

wbgitur,  ut  per  violentiam  seu  oblivionem 

dföcüius  impugnetur.  Hac  igitur  munitus 
«u»ela,  ego  Henricus  Dei  gratia  Basiliensis 

tfiieopu*  praesentibus  litteris  adnotare  curavi, 

lubter  inter  jura  episcopi  et  advocati  ejus- 

ko  civitatis  sit  distinguendum.  Omnis  exae- 

*>ai»  quam  episcopus  fecerit  in  Basilea  duae 

f*rte*  spectaut  ad  jus  episcopi,  tertia  ad  jus 

*vocati,  praeter  illam  quam  episcopus  pro 

«pediuone  imperiali  vel  pro  itinere  ad  cu- 

2|  VgL  toufer  a.  a.  0.  S.  29,  43. 

O.if  Itr,  CmL  J.  »ml«. 

riam  fecerit.  Et  si  dominus  imperator  Basi- 
leam  venerit,  vel  se  venturum  pronunciaverit, 

quiequid  beneficii  burgenses  episcopo  inpen- 
derint,  in  eo  nil  juris  advocatus  habebit. 

Item  si  episcopus  et  advocatus  simul  sede- 
rint  in  sede  judiciaria,  advocatus  judex 

erit  temeritatis  et  furü,  et  manu  propria  reci- 

piet  compositiones.  Duae  partes  sunt  epis- 
copi, tertia  pars  ipsius  advocati.  Si  vero 

advocatus  absens  fuerit,  episcopus  omnia  cum 

integritate  judicabit  et  manu  propria  reeipiet 

compositiunes,  quarum  tertia  pars  ad  jus  per- 
tinet  advocati.  Beneficia  quinque  militum 

episcopus  sibi  retinuit  et  territorium  supra  por- 
tam.  Trecentas  marcas  episcopo  et  centum 
libras  consilio  dare  debet  advocatus  in  ter- 

minis  statutis,  hisscilicet:  in  nativitate  beatae 
Mnriae  CXL  marcas  ad  redimendas  curtes 

Hundechilke  et  Chichoven.  In  festo  saneti 
Michaelis  C  libras  consilio.  In  festo  beati 

Martini  LX  marcas.  In  purifleatione  beatae 

Mariae  C  marcas.  lata  pecunia  debet  dari 
camerario  et  monetario.  Si  isti  absentes  fue-